
-Cinta de poliéster de 44mm de ancho
-Guardacabos textiles 
-Mosquetón ref. 981 en cada uno de los 
extremos 
-Absorbedor de energía incorporado 

Irudek 391

ES

100102800002

180 cm

20

700 gr

EN 355, EN 362

981 (17 mm)

OTROS DATOS 
Resistencia estática
Largo

Material
Ancho

Material
Color

COMPONENTES METÁLICOS

CINTA

25kN
Expandido: 180cm
Contraido: 120cm

Poliéster
44±1mm

Poliéster alta tenacidad
Azulwww.irudek.com

FICHA 
TÉCNICA
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